
 

 

 

 

 

 

 

開催期日 ： ２０２３年７月２７日（木）～７月３０（日） 

 

開催会場 ： 札幌市南区体育館 
 

 宿泊のご案内について                                     

 

※本大会は宿泊斡旋を致しません。 

 

※事前に宿泊施設をご用意しているわけではありません。ご案内ができないことがありますのでご了承ください。 

 

※今年は高校のインターハイ時期と重なり宿泊施設の予約が非常に困難な状況の為、何卒ご理解ください。 

 

 

■お問合せ先   

〒060-0001 札幌市中央区北１条西６丁目１－２ アーバンネット札幌ビル 8階 

 

(株)ＪＴＢ 北海道事業部 札幌教育旅行センター 担当：織笠（おりかさ） 

 

携帯：０８０－８２９７－４７６７ 

 

（TEL：011-221-4800  FAX：011-222-5102） 

 

e-mail：m_orikasa473@jtb.com 

 

営業時間 平日：9：30～17：30  （休業日 土曜日・日曜日・祝日） 

 

 

◆お問い合わせ先は、携帯電話、またはメールにてご連絡ください。状況確認の為返信にお時間がかかる場合がご

ざいます。ご不便おかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます◆ 

 

 
 

 

第５４回北海道中学校体操新体操全道大会 

（宿泊地：札幌地区） 

宿泊についてのご案内 

mailto:m_orikasa473@jtb.com

